
Limitatoare de viteza

I.D.: 97352683

Data publicarii 13.05.24

Coduri CPV 38571000-8

Pretul estimativ: 36.438,00 RON - 36.438,00 RON

Descriere: Pachet produse cu montaj dupa cum urmeaza: 1.Separator parcare cu stalp flexibil 8bucx278lei/buc=2224 lei; 2.Limitator viteza cu reflectorizare 84bucx307lei/buc=25788 lei; 3.Capac limitator viteza 14bucx229lei/buc=3206 lei; 4.Manopera montare separator parcare 8bucx40lei/buc=320 lei; 5.Manopera montare limitator viteza si capac limitator 98bucx50lei/buc=4900 lei; Total pachet 36438 lei; Preturile sunt valabile in limita a 20km de la sediul societatii. Societatea nu este platitoare de TVA. Taxele si impozitele sunt incluse in pret.
